Протокол  № 1
заседания комиссии по распределению стимулирующей части ФОТ

 работникам школы
                                                                          от  03.09.2018 года
Присутствовало:   5  чел.

Повестка дня.

1.Анализ представленных работниками листов с выставленными баллами по каждому показателю, проверка соответствия установленных показателей эффективности и заполнения баллов в оценочном листе каждого работника.
1. По повестке дня выступила председатель Комиссии Васильченко Елена Васильевна, которая отметила, что Комиссия проанализировала представленные работниками результаты профессиональной деятельности по установленным критериям. По итогам проведённого анализа был составлен оценочный лист  для  всех  работников  школы.
1. Гаран
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Звание, награды
	Сумма

	1
	Леонова Анна Николаевна
	Почетная грамота Министерства РФ
	500 р

	2
	Леонова Светлана Васильевна
	Почетный работник общего образования РФ
	500 р

	3
	Леонов Анатолий Иванович
	Отличник народного просвещения
	500 р

	4
	Иванков Александр Андреевич
	Почетный работник общего образования РФ
	500 р

	5
	Кофтина Ирина Ивановна
	Почетный работник общего образования РФ
	500 р

2. Стимулирующие выплаты  заместителей директора
	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Баллы

	1
	Карпенко С.С.
	168

	2
	Васильченко Е.В.
	159

	ИТОГО
	327

3. Стимулирующие выплаты учителей
	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Баллы

	1
	Гусева С.Н.
	89

	2
	Леваднева Л.П.
	69

	3
	Замулина Н.П.
	83

	4
	Леонова С.В.
	80

	5
	Чернышов А.И.
	79

	6
	Чмирева Т.И.
	85

	7
	Кофтина И.И.
	93

	8
	Леонова А.Н.
	76

	9
	Иванков А.А.
	86

	10
	Куликова О.А.
	94

	ИТОГО
	834

4. Стимулирующие выплаты педагогических работников

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Баллы

	1
	Гончарова Т.А.
	Старшая вожатая
	64

	2
	Козак Г.В.
	Соц. педагог
	53

	3
	Чернышов А.И.
	Педагог доп образования
	10

	4
	Иванков А.А.
	Педагог доп образования
	10

	ИТОГО

	137

5. Стимулирующие выплаты классных руководителей
	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Баллы

	1
	Гусева С.Н.

	49

	2
	Куликова О.А.

	56

	3

	Леваднева Л.П.
	49

	4
	Козак Г.В.

	46

	5
	Чмирева Т.И.

	47

	6
	Васильченко Е.В.

	63

	7
	Леонова А.Н.

	44

	8
	Карпенко С.С.

	48

	9
	Кофтина И.И.
	43

	Итого
	445

6. Стимулирующие выплаты обслуживающего персонала
	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Баллы

	1
	Олейников С.К.
	Водитель автобуса

	185

	2
	Олейникова В.И.
	Делопроизводитель

	75

	3
	Кодзова О.Б.
	Шеф-повар

	100

	4
	Быкусова Г.И.
	Повар
	65

	5
	Гончарова Е.В.
	Подсобный рабочий
	53

	6
	Лисицкий Н.П.
	Завхоз

	55

	7
	Крикунова Е.Д.
	Уборщик служебных помещений
	20

	8
	Самойленко Л.Н.
	Уборщик служебных помещений
	20

	9
	Остапчук О.В.
	Уборщик служебных помещений
	20

	10
	Соколенко А.Д
	Сторож
	20

	11
	Гончаров И.К.
	Сторож
	20

	Итого

	633

Решили: утвердить выставленные баллы.

Председатель комиссии ______________ Васильченко Е.В.
Секретарь комиссии _______________ Куликова О.А.
Члены комиссии   ___________ Гусева С.Н.
                               ___________ Карпенко С.С.
                              ___________  Кофтина И.И.